
ANUNT DE PARTICIPARE
privind achizi{ionarea,@"
prin procedura de achizi{ie Licita{ie publici

l. Denumirea autoriti{iicontractante: Administra{ia Nafionall a Penitenciarelor

2, IDNO: 1006601001012

3. Adresa: or. Chiqindu, str. N. Titulescu,35

4. Numlrul de telefon/fax: 022-409-758; 022-409-748;

5. Adresa de e-mail gi de internet a autoritl{ii contractante: anp@anp.gov.md

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea obfine accesul la documenta{ia de atribuire:
documentalia de atribuire este anexatd in cadral procedurii tn SIA RSAP : maria.tropotel@anp.gov.md

7, Cumplrtrtorul invitE operatorii economici interesafi, care ii pot satisface necesitlfile, sI participe la procedura

8. in cazul in care contractul este impir(it pe loturi un operator economic poate depune oferta (se va selecta): l).
Pentru toate loturile;

9. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: nu se admite

10. Termenii qi condi{iile de livrare/prestare/executare solicita{i: conform specifica}iei din documenta{ia standard -
iulie-august 2020;

I L Termenul de valabilitate a contractului: 31.122020

de achizitie d livrarea urmtrtoarelor bunuri:

Nr.
lot

Corl CI)V
Denumirea
bunurilor solicitate

Un./m.
Cantitatea
bunurilor
solicitate

Specificarea tehnictr deplintr solicitatE
Standarde de referin{tr

Valoarea
estimatl

(fIrI TVA)

I

33741300-9

Dezinfectant pentru
suprafe{e qi m6ini

Tond 2,500

Compozilia produsului, con{inutul
substanlelor active gi auxiliare, masa.
Yo: alcool etilic minim 70%; clorurl de

alchilbenzil dimetil amoniu 0,2
(ingrediente active); albastru de
metilen 0,001; apd purificatS - pdn[ la
100% (excipienli). Ambalat ln butelii
de 5 (cinci) litri.
Termen de valabilitate - minim 3 ani

191666,67

2.

33741300-9

Dezinfectant pentru
suprafele Ei mdini

Tond 2,500

Compozilia produsului, con{inutul
substanlelor active qi auxiliare, masa.

Yo: alcool izopropilic minim 90o/o;

clorurd de alchilbenzil dimetil amoniu

- 0,2 (ingrediente active); albastru de
metilen 0,001; apd purificatd - pdn[ la
100% (excipienli).
Ambalat in butelii de 5 (cinci) litri.
Tennen de valabilitate - minim 3 ani

191666,67

33741300-9

Dezinfectant pentru
rndini

I itri 200,00

Dezinfectant de l(unu) litru, cu
dozator incorporat, Cornpozilia
produsului, confinutul substan[elor
active Ei auxiliare, rnasa. %o: alcool
etilic minim 70%; clorur6 de

alchilbenzil dimetil amoniu 0,2
(ingrediente active); albastru de

metilen 0,001; apd purificatd * pAnE la
100% (excipien{i).
Termen de valabilitate - minim 3 ani

16666,66

4. 33000000-0
Mascd bucdli 100000,00

Mascd chirurgicalS de unicd folosin{d,
3 straturiipliuri (extern, antibacterian,
intern), asigurarea filtrdrii bactoriilor,
sd nu conlinl fibre de sticld qi latex,
sistem de prindere cu elastic.

416 666,61

Total flrd TVA : 816666,67

Total cu TVA :



/Nu

I Formularulofertei
Completat[ in conformitate cu Formularul

G 3.1) - in original, conflrmat cu $tampila qi semn[tura
participantului si/sau semnat electronic;

Da

., Garanfia pentru oferttr - formularul
garanfiei bancare

Completat[ in conformitate cu Formularul
(F 3.2) - in original, emisd de o banc6 comerciald;
Termenul de valabilitate al garanfiei str fie valabil pe
perioada de valabilitate a ofertei - 60 zile din ziua
deschiderii ofertelor.
Nu se accepttr transfer pe contul ANP.

Da

J. Specificafii tehnice
Cornpletat[ in conformitate cu Formularul
(F 4. l) - in original, confirrnat cLr Etarnpila si semndtura
participantulLri qi/sau semnat electronic;

Du

4. Specifica{ii de pre{
Cornpletatd in conformitate cu Fonnularul
(F 4,2) - in original, confimrat cu Etampilf, Ei sernndtura
participantului si/ sau semnat electronic;

D0

5. DUAE
Completat conform modelului anexat de cdtre AC, in original
confirmat cu Etampild si semndtura parlicipantului qi/sau

senlnat electronic;
Du

6.
Act ce ar confirma calitateal
con formitatea/ inofensivitatea

Copia originalului, confinnat prin qtampila si semndtura
participantului Si/sau semnat electronic

Da

l3.Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: cel mai mic pre! ;i corespunderea

specifica{iei tehnice solicitate,

ConJbrm art. 20 alin. B, Legea nr. l3l din 03.07.2015, privind achiziliile publice, ofertantul clasat
pe primul loc t,cr prezenta (prin mijloace elecl.ronice, cu aplicarea sentndturii electronice) in termen cle 3
zile, lct .volicitarea autoritiilii conlractante, documentele jusli/icative actuolizate prin care ya demonstra
incleplinirr:a lt.tluror crileriilctr de calificare Si ,seleclie, fn conformitate clt infornro{iile cuprinse in DUAE, cu
rrlleriortt'tr ltltr.srrrc pe pltrl.fbrntu SIA RSAP, clup[r cum urmeazd:

l4.Modalitatea de efectuare a evaluirii: Evaluarea va fi efectuat[ pe loturi.
l5.Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

Ofertele sau cererile de participare vor fi depuse electronic prin intermediul SIA RSAP

16. Termenul de valabilitate a ofertelor: 60 de zile din ziua deschiderii ofertelor
17. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP

18. Ofertele intflrziate vor fi respinse.
19. Persoanele autorizate si asiste la deschiderea ofertelor:

Ofertanlii sau reprezentanlii acestora au dreptul sd participe la deschiderea ofertelor, cu exceplia cazului
cdnd ofertele au.fost depuse prin SIA "RSAP".

20. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: romdnd

21. Respectivul contract se referl la un proiect qi/sau program finanfat din fonduri ale Uniunii
Europene: nu

Nr. D e n u ruireo do cumentu lu i/cer in telo r Mod de demonstrare a tndeplinirii cerinlei: obl.
Da /Nu

I Certificat de atribuire al contului bancar
Certificat/decizie de inregistrare a intreprinderii - copie,
confirmat6 prin qtampila qi semndtura Participantului
$i/sau semnat electronic

Da

)
Doyada inregistririi j uridice

Eliberat de banca delindtoare de cont - confirmatd prin
qtampila Ei semndtura Participantului Ei/sau semnat
electronic

Da

3. Certificat de efectuare sistematicl a pln{ii
impozitelor, contribu{iilor

Copia originalului eliberat de Inspectoratul Fiscal
(valabilitatea certificatului - conform cerin{elor
Inspectoratului Fiscal al Republicii Moldova), confirrnatd
prin qtampila qi semndtura Participantului qi/sau semnat
electronic

D0



22. Denumirea qi adresa organismului competent de solufionare a contesta{iilor:
A g e n( ia Na(io n ald p e nt r u S o I u(io narea Co ntestaliilor
Attreso: mun. Chiqindu, bd. $tefan cel Mare Ei Sffrnt nr.124 (et.4), MD ZAU;

Tel/ Fqx/email : 0 2 2- I 2 0 6 5 2, 0 2 2 I 2 0- 6 5 I, co ntestntii@nsomd

23. Data publiclrii anun{ului de intenfie sau, dupi caz, precizarea ci nu a fost publicat un astfel de

anunf: 19.06.2020

24. Data transmiterii spre publicare a anun(ului de participare: 19,06,2020

25. tn cadrul procedurii de achizifie publicl se va utiliza/accepta:
Denumirea instrumentului electronic Se va utiliza/accepta sau nu
depunerea electronicS a ofertelor sau a cererilor de
participare

dasistemul de comenzi electronice
facturarea electronicd
pl6tile electronice

26. Contractul intrl sub inciden{a
Mondiale a Comer{ului (numai in
Uniunii Europene): nu

Acordului privind achizi(iile guvernamentale al Organiza{iei
cazul anun{urilor transmise spre publicare in Jurnalul Oficial al

Preqedintele grupului de lucru: Alexandru ADAM

L.$.


